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Nyt se on virallista, julistamme 
Kuopion tanssin kaupungiksi!  

Ajatus Kuopiosta tanssin kaupunkina lähti 
itämään yhteisessä palaverissa Kuopio 
Tanssii ja Soin, Tanssiteatteri Minimin ja 
Itä-Suomen tanssin aluekeskuksen kesken.  

Kuopion seudulta löytyy uskomaton 
tanssin keskittymä kokoonsa nähden: 
tanssin aluekeskus, VOS-tanssiteatteri, 
Pohjoismaiden suurin kansainvälinen tans-
sitaidefestivaali, AMK-tasoinen tanssinopet-
tajakoulutus, Lumit-lukion tanssilinja, useita 
laadukkaita tanssikouluja ja seuroja. Jopa 
peruskoulusta löytyy Suomen mittakaa-
vassa harvinainen tanssipainotuksen linja. 
Lista erilaisista tanssiin liittyvistä toimijoista 
on hengästyttävä. 

Tanssi on ollut mukana muovaamassa 
kaupungin historiaa ja levittäytynyt ympä-
riinsä, ja esimerkiksi paikallisen hotelli 
Puijonsarven osia on sisustettu tanssitee-
maisesti. Jokaiselta kuopiolaiselta löytyy 
jokin tanssiin liittyvä muisto vähintäänkin 
katsojana. Tanssiesityksiä onkin ollut aivan 
joka kaupungin kolkassa aina Puijon tornin 
seinämästä Valkeisenlammen päälle raken-
netulle lavalle saakka. 

Kun yhdistetään kaikki se osaaminen, 
koulutukset ja tapahtumat, on tanssin tar-
joamat mahdollisuudet Kuopiossa huiman 
laajat. 

Tästä syystä halusimmekin tuoda kaikki 
mukaan haluavat tanssiin liittyvät organi-
saatiot yhteen ja julistaa Kuopion tanssin 
kaupungiksi! 

Tähän esitteeseen olemme koonneet 
eri tanssiorganisaatioita, kuten tanssikou-
luja, opistoja, tapahtumia ja teattereita. 

Projektin myötä on myös ollut hienoa 
huomata, kuinka kaikki tanssitoimijat ovat 
olleet avoimia yhteistyölle ja innoissaan 
yhdistämässä voimiaan.  

Liekö ollut vain savolaista vaatimat-
tomuutta, ettei tätä julistusta ole aikai-
semmin tehty. Ylpeydellä nyt kuitenkin 
levitämme kuopiolaisen tanssin ilosano-
maa! Tervetuloa tanssin suurkaupunkiin 
Kuopioon! 

#kuopiotanssinkaupunki 
#kuopiocityofdance  
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Kuopio on 124.000 asukkaan kansainvälinen 
ja kasvava hyvinvointi- ja terveysosaamisen 
kärkikaupunki. Kuopio on kaupunki, joka 
haluaa olla hyvän elämän pääkaupunki 
jokaiselle kuopiolaiselle ja esimerkkinä 
muulle maailmalle.

Kuopio on vahvasti tanssin kaupunki. 
Kuopiossa voi opiskella tanssia ammatti-
laiseksi asti. Taiteen perusopetusta antavat 
tanssioppilaitokset, Kuopion taidelukio 
Lumit, Kuopion konservatorio, Taideyliopis-
ton Sibelius-Akatemian Kuopion yksikkö 
sekä Savonia-ammattikorkeakoulu luovat 
taidelähtöistä pohjaa ja valmistavat ammat-
tilaisia musiikissa ja tanssissa.

Myös muita tanssin harrastusmahdolli-
suuksia ja muotoja on lukuisia, mm. kou-
luissa, tanssi- ja liikuntaseuroissa. Itä-Suo-
men ainoa ammatillinen Tanssiteatteri 
Minimi toimii täällä. Pohjoismaiden vanhin 
ja suurin tanssifestivaali Kuopio Tanssii ja 
Soi jo 55. kertaa kesällä 2024. Itä-Suomen 
tanssin aluekeskus ITAK edistää tanssitai-
detta eri tavoilla koko Savossa.

Tällä kaikella on ollut perustavaa laatua 
oleva vaikutus Kuopion kehittymiselle kan-
sainväliseksi huippuosaamisen ja poikkeuk-
sellisen ilmapiirin kaupungiksi.

Alue on uniikki yhdistelmä tiedettä, 
taidetta, teknologiaa ja teollisuutta. Täällä 
odottamattomat ja epätavallisetkin kohtaa-
miset ovat muikeiden tarinoiden taustalla. 

Täällä on oivallettu elämästä jotakin 
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Kuopio -  
Tanssin kaupunki

olennaista. Se oivallus soi musiikkina, näkyy 
tanssin liikkeenä, humisee Puijon metsien 
hiljaisuudessa, loiskii Kallaveden aalloilla 
ja heijastuu pilkkeenä ihmisten silmäkul-
missa. Se on välittämistä ja myönteistä 
uteliaisuutta uudelle. Se mitä et voi sanoin, 
kuvin tai sävelin ilmaista – voi aina tanssia.

Kirsi Soininen, Kuopion kaupungin 
markkinointijohtaja

Kirsi Soininen. Kuvaaja: Soile Nevalainen / 
Kuopion kaupunki



Lisätietoja ja tarkemmat yhteystiedot 
löytyy osoitteesta www.cheerstars.fi

Cheer Stars
Cheer Stars ry on kuopiolainen, vuonna 
2002 perustettu cheerleadingin erikois-
seura, jossa pääsee harrastamaan cheerlea-
dingin molempia alalajeja: cheerleadingia 
ja cheertanssia. Toiminnan tarkoituksena 
on tukea lasten ja nuorten kehitystä sekä 
kasvua, sekä mahdollistaa avoin ja kunnioit-
tava ympäristö harrastamiselle.  

Harrastusmahdollisuuksia löytyy kaikille 
alle kouluikäisistä aikuisiin, taitotasosta 
riippumatta. Cheer Starsissa harrastamisen 
tasoja on alkeista aina SM-tason kilpajouk-
kueisiin saakka, ja tavoitteellisen urheilun 

tukeminen on seuralle tärkeää. Seuran toi-
mintaan voi tulla mukaan, vaikka itse lajin 
harrastaminen ei tuntuisi omalta jutulta; 
tilaa on esimerkiksi valmentajille, kannatus-
jäsenille, sponsoreille ja toimitsijoille! 

Cheertanssi on cheerleadingin alalaji, 
josta ei vauhtia puutu! Tätä energistä ja 
urheilullista tanssilajia harrastetaan joukku-
eena ja lajin isointa antia onkin yhteisölli-
syys sekä yhteinen tekemisen meininki. 

Cheertanssi yhdistää erilaisia tanssityy-
lejä ja tekniikoita, joiden lisäksi koreogra-
fiassa voidaan nähdä pieniä tanssinostoja 
sekä alkeisakrobatiaa. Kyseessä on siis häm-
mästyttävän monipuolinen tanssimuoto 
ja pirteä harrastus, joka vie mukanaan niin 
harrastajan kuin kisayleisönkin!  

Vauhdikkaat piruetit ja hypyt, sekä huis-
killa eli pomeilla korostetut liikkeet teke-
vät cheertanssista show-meininkimäisen 
katseenvangitsijan.  

Harrastukseen voi käydä tutustumassa 
veloituksetta osallistumalla kerran cheerin 
tai cheertanssin harjoituksiin Cheer Star-
sin Tähtihallilla. Tähtihalli sijaitsee Kuopion 
Oheisharjoittelukeskuksella (Siikaranta 9).  

Lämpimästi tervetuloa uuden, valloitta-
van harrastuksen pariin! 

Cheer – hurraahuuto tanssille! 
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Tanssisalimme sijaitsevat 1.5.2024 alkaen 
osoitteessa Teollisuuskatu 1, Kuopio. 

www.danceflow.fi

Instagram ja Facebook: 
@danceflowkuopio

Dance Flow Kuopio
Dance Flow Kuopio ry on kuopiolainen 
tanssiurheiluseura, joka tarjoaa lajivalikoi-
maa niin vakio- ja latinalaistanssien kuin 
Rock’n’Swing-tanssienkin harrastajalle. 
Tarjonnastamme löytyy myös paljon erilai-
sia yksintanssitunteja kuten Soololattareita, 
Latin Synchroa, argentiinalaista tangoa, 
Bailatinoa, lasten ryhmiä sekä harraste- ja 
pyörätuolitanssiryhmiä jne.

Ohjatuissa harjoituksissa koulutetut ja 
ammattitaitoiset valmentajamme pereh-
dyttävät harrastajia eri tansseihin. Strategi-
aamme on kirjattu, että tuomme jokaiselle 

kaudelle jotain uutta, harrastajia kiinnos-
tavia tanssimuotoja. Dance Flow:lle kaikki 
ovat tervetulleita aiemmasta tanssitaus-
tasta riippumatta. Voit harrastaa tanssia 
haluamallasi tasolla, kuntoilumielessä, 
virkistystä hakien tai vaikka kansalliset tai 
kansainväliset kilpailut tavoitteena. 

Dance Flow Kuopio ry on koko Poh-
jois-Savon alueen ainoa tanssiurheilun 
Tähtiseura. Dance Flow:lla on lasten ja 
nuorten sekä aikuisten Tähtimerkit, jotka 
ovat takuuna laadukkaasta työstä lasten ja 
nuorten sekä aikuisten valmennuksessa. 
Tähtimerkki on urheilun lajiliittojen ja Suo-
men Olympiakomitean myöntämä ja se on 
lupaus laadusta nykyisille ja uusille jäsenille. 
Tähtimerkki on osoitus modernista, kette-
rästä ja inhimillisestä toimintatavasta, joka 
sopii kaikille liikkujille. 

Aktiivisena seurana Dance Flow ry jär-
jestää säännöllisesti tanssikilpailuja, esimer-
kiksi vuonna 2024 järjestämme kilpailut 
huhtikuussa ja joulukuussa. Vuonna 2022 
järjestämämme Latinalaistanssien SM-kil-
pailut YLE televisioi suorana Kuopio-hallista!
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www.itak.fi

Instagram: 
@itasuomentanssinaluekeskus

Facebook: 
@ITAK.itasuomentanssinaluekeskus

itak@itak.fi 

ITAK-näyttämö: Suokatu 42/2, Kuopio

Itä-Suomen tanssin aluekeskus
Itä-Suomen tanssin aluekeskus tukee 
ammatillisen tanssitaiteen kehittymistä 
ja tanssitaiteen saatavuutta Kuopiossa ja 
muualla Itä-Suomessa.

Ylläpidämme ja vuokraamme tanssin 
omaa esitystilaa ITAK-näyttämöä Kuopion 
keskustassa. Tarjoamme tanssin ammat-
tilaisille tuotantotukea esitysten valmista-
mista varten sekä järjestämme kursseja, 
työpajoja ja verkostoitumistilaisuuksia tans-
sijoille ja esittävän taiteen ammattilaisille. 
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Toteutamme myös tanssituokioita perheille, 
tanssitunteja koululaisille, luovan liikkeen 
työpajoja maaseutualueille ja esitysvierai-
luja muissa Itä-Suomen kaupungeissa.

ITAK on perustettu vuonna 2004. Vuonna 
2024 ITAK viettää 20-vuotisjuhlavuotta! 

Tervetuloa nauttimaan tanssitaiteesta 
kanssamme ympäri vuoden!

Kuva vasemmalla: Sonja Tolonen

Kuva alla: Karoliina Gavrilov



Juju Dance
Juju Dance on osa Kuopion Setlementti 
Puijolan toimintaa. Puijola on vuonna 1995 
perustettu yhdistys, joka tarjoaa kuopiolai-
sille monipuolisia palveluja. JuJu Dancessa 
korostuu Setlementtityön arvot, joiden 
tarkoituksena on edistää yhdenvertaisuutta, 
yhteisöllisyyttä, moniarvoisuutta ja sosiaa-
lista oikeudenmukaisuutta.  

Tanssin harrastamisessa ja opettami-
sessa korostetaan yhdenvertaisuutta ja 
jokaisen ainutlaatuista kohtaamista. JuJu 
Dancessa tarjotaan mahdollisuus harrastaa 

www.jujudance.puijola.net 

Instagram ja Facebook: 
@jujudance_puijola 

Baletin ja Jazzin vastaava opettaja 
Julia Kelloniemi, puh. 044 763 1829

Tanssikoulun johtaja 
Johanna Luomala, puh.  045 877 6400

Toimisto 
Inka-Leea Haatainen, puh. 050 359 0285

etunimi.sukunimi@puijola.net

tanssia sosiaaliseen ja taloudelliseen 
taustaan katsomatta. JuJussa voi harras-
taa tanssia harrasteryhmissä tai harjoitella 
tavoitteellisesti kilpailevissa ryhmissä.  

Viikkolukujärjestyksestä löytyy balet-
tia, hiphoppia, lastentanssia, showtans-
sia, nykytanssia, jazzia, Broadway jazzia, 
commercial-show’ta, dancemix- sekä 
tiktok-tunteja. JuJu Dance kehittää vuosit-
tain tanssiteatteriproduktion harrastajien 
kanssa.  

JuJu Dancen ryhmät esiintyvät niin 
Kuopiossa kuin eri puolella Suomea erilai-
sissa kilpailuissa ja tanssikatselmuksissa. 
Keväällä 2023 JuJun ryhmiä osallistui kan-
sainväliseen tanssitapahtumaan Barcelo-
nassa huikealla menestyksellä.  

Tanssikauteen kuuluu myös joulu- ja 
kevätnäytökset sekä erilaisia tempaukset, 
kuten koko perheen jamit ja pikkujoulu-
discot. Loma-aikoina järjestetään erilaisia 
tanssi- ja taideleirejä.  

JuJu tarjoaa myös erilaisia palveluita. 
Näihin kuuluu esimerkiksi suosiota niittä-
neet Tiktok-tanssisynttärit, tyhy-palvelut ja 
tiiviskurssit. JuJussa jokainen on tärkeä, ja 
kaikki osaavat tanssia! Lämpimästi tervetu-
loa mukaan <3 
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Kuopio Tanssii ja Soi
Kuopio Tanssii ja Soi -festivaali on Poh-
joismaiden laajin, monipuolisin ja vanhin 
vuosittain järjestettävä kansainvälinen tans-
sitaidetapahtuma. Festivaalilla yhdistämme 
tanssin, musiikin, kulttuurin ja yhteisöllisyy-
den ainutlaatuiseksi juhlaksi!

Viikon mittaisen tapahtuman ohjelmis-
toon kuuluu vankka kattaus ulkomaisia ja 
kotimaisia huippuesityksiä. Vuosien varrella 
Kuopio Tanssii ja Soilla on nähty tanssitai-
detta maailman parhaimmistoon kuuluvilta 
tanssitaiteilijoilta ja ryhmiltä.

Ohjelmistoon kuuluu pääesitysten 
lisäksi runsaasti vapaan pääsyn ohjel-
maa: kursseja, leirejä, seminaareja sekä 
paljon muuta tanssillista sisältöä, kuten 
Karnevaalikulkue.

Kurssit ovat olennainen osa festivaalin 
kokonaisuutta, ja tapahtuma tarjoaakin 
kymmeniä kursseja kaikentasoisille. Kuo-
pion kauppatorilta löytyy myös TanssiTeltta, 

www.kuopiodancefestival.fi 

Taiteellinen johtaja (2020–2024) 
Riku Lehtopolku 
riku.lehtopolku@kuopiodancefestival.fi

Taiteellinen johtaja (2025–) 
Kenneth Kvarnström 
kenneth@kuopiodancefestival.fi

Toiminnanjohtaja Salima Peippo
salima.peippo@kuopiodancefestival.fi 

Instagram ja Facebook: 
@kuopiodancefestival
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jossa nähdään koko festivaaliviikon ajan 
runsaasti erilaisia tanssiin ja kulttuuriin 
liittyviä tapahtumia.

Tarjoamalla kansainvälisen näyteik-
kunan tanssitaiteeseen elävöitämme 
paikallista kulttuuria, kasvatamme taiteen 
tunnettuutta ja vaikutamme tanssitaiteen 
kehittymiseen ja ihmisten hyvinvointiin.

Kuopio Tanssii ja Soi on saanut myös 
kunniakseen myöntää uuden, vuosittain 
jaettavan ”Tanssin nuori tekijä” -palkinnon, 
jonka tarkoituksena on rohkaista nuoria 
tanssitaiteilijoita tekemään omaäänistä 
taidettaan sekä auttaa heitä eteenpäin 
urallaan. Festivaalin Gaalan yhteydessä 
jaettavan, 8000 euron arvoisen palkinnon 
rahoittaa Keele-säätiö.

Jo vuonna 1970 perustettua festivaalia 
on vienyt eteenpäin ilo, intohimo ja halu 
jatkuvaan kehittymiseen. Tapahtumassa 
vierailee vuosittain noin 35 000 kävijää.

Kuva: Kuopio Tanssii ja Soi 2024: Soul Chain 
by tanzmainz / Sharon Eyal © Andreas Etter



Kuopion katutanssiyhdistys
KUKA ry:n tavoitteena on edistää katu-
tanssilajien (hip-hop, house, breakdance, 
locking, waacking) tunnettavuutta, sekä 
niiden harrastusmahdollisuuksia Kuopiossa. 
KUKA ry haluaa tarjota matalan kynnyksen 
harrastusmahdollisuuden ja tanssin iloa kai-
kille katutanssikulttuurista kiinnostuneille.  

Kuopion katutanssiyhdistys ry tarjoaa 
viikoittaista katutanssin opetusta lapsille, 
nuorille ja aikuisille katutanssin harrastajille. 
Viikkotunneilla harjoittelee myös esiintyvä 
ryhmä, joka on mahdollista tilata esiinty-
mään tapahtumiin. Meillä ensimmäinen 
kokeilukerta on aina ilmainen. 

Instagram ja Facebook: 
@kuopionkatutanssiyhdistys

urbanmoves.fi 

kuopionkatutanssi@gmail.com 
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Viikkotuntitoiminnan lisäksi KUKA ry 
järjestää vuosittain erilaisia katutanssin 
tiiviskursseja ja houstaa yhteistyössä SADE 
Ry:n kanssa katutanssijameja. Jamit ovat 
kaikille avoimia ja ilmaisia, viikoittaisia 
vapaita tanssivuoroja, joissa opitaan toinen 
toisiltamme. Tasaisin väliajoin tunnelmaa 
ovat nostattamassa Funkkaa Taikka Kuo-
le:n DJ:t.  

Kuopion katutanssiyhdistys ry eli KUKA 
ry (Ent. Urban Moves Kuopio ry) sai alkunsa 
keväällä 2008 portugalilaisen Pedro Reisin 
pitämästä katutanssin workshopista ja sen 
pohjalta muodostuneesta FreshCrew-tans-
siryhmästä, joka halusi tarjota harrastus-
mahdollisuuden ja tanssin iloa katutanssi-
lajeista kiinnostuneille.  

Katutanssiyhdistyksen hallitus vaihtuu 
vuosittain. Etsimme innokkaita, 15 vuotta 
täyttäneitä henkilöitä mukaan toimintaan. 
Hallituslaisten ansiosta Kuopiossa pidetään 
yllä katutanssikulttuuria voittoa tavoittele-
mattoman toiminnan kautta. Hallituksessa 
pääsee vaikuttamaan Kuopion katutanssi-
kulttuuriin, saa uusia kavereita, oppii yhdis-
tystoimintaa leppoisaan tapaan ja pääsee 
järjestämään erilaisia projekteja.  

Nähdään katutanssin merkeissä!



Kuopion konser vatorio
Kuopion konservatorio tarjoaa taiteen 
perusopetuksen laajan oppimäärän 
mukaista opetusta tanssissa ja musiikissa. 
Oppilaitoksen toiminnassa pyritään toteut-
tamaan aktiivisesti musiikin ja tanssin 
välistä yhteistyötä. Vuosittain toteutamme 
tanssin näytöksen Kuopion Musiikkikeskuk-
sen isossa konserttisalissa. Voit harrastaa 
tanssia taaperosta aikuisiälle saakka! 

Tanssituntien turvallinen ja kannustava 
oppimisilmapiiri luo tilaisuuden tutkia tans-
sin maailmaa jokaisen oppilaan omista läh-
tökohdista. Maltilliset ryhmäkoot mahdol-
listavat oppilaan yksilöllisen kohtaamisen. 
Tarjoamme opetusta Kuopion lisäksi Juan-
kosken ja Nilsiän toimipisteissä. 

Lastentanssissa (2–5 v) perusliikunnan, 
leikin ja luovan liikkeen avulla oppilaan 
itsetunto ja myönteinen minäkuva sekä 
liikunnallisuus ja motoriset taidot kehit-
tyvät. Oppilas tutustuu myös luontevaan 
esillä olemiseen ja harjoittelee esiintymistä 
ryhmän jäsenenä.   

Tanssin valmentavissa opinnoissa (6–8 
v) oppilas tutustuu sekä nykytanssiin että 
balettiin monipuolisen perusliikkumisen 
ohella. Tunnit sisältävät muun muassa 
luovia harjoitteita, tanssitekniikkaa, akroba-
tiaa ja pieniä koreografioita. Monipuolinen 
liikkuminen valmistaa lasta myös tanssin 
perusopintoihin. Valmentavien opintojen 
jälkeen, tanssin perusopetukseen siirtyes-
sään oppilas valitsee pääaineekseen baletin 
tai nykytanssin. Halutessaan voi ottaa myös 
kaksi pääainetta. 

Baletin ja nykytanssin opinnot voi aloit-
taa konservatoriossa 8–9-vuotiaana tanssin 
perusopinnoista. Tanssin perusopinnot 
tarjoavat lapsille ja nuorille tanssin iloa ja 
mahdollisuuden opiskella tanssia pitkäjän-
teisesti. Perusopintojen jälkeen oppilas voi 
siirtyä tanssin syventäviin opintoihin. Syven-
tävät opinnot antavat valmiuksia mah-
dollisia tanssin ammattiopintoja varten. 

kuopionkonservatorio.fi  

Instagram ja Facebook: 
@kuopionkonservatorio_tanssi 

Opintojen päätteeksi oppilas saa päättöto-
distuksen tanssin taiteen perusopetuksen 
laajan oppimäärän suorittamisesta. 

Opinnot suoritettuaan oppilas voi jatkaa 
tanssin harrastamista avoimen konserva-
torion aikuisryhmässä tai hakeutua tanssin 
ammattiopintoihin. 
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Kuopiossa voi opiskella tanssia 3.-9. -luokilla 
osana peruskoulun opetusta. Ala- ja yläkou-
lun painotettu tanssinopetus on Suomessa 
ainutlaatuista.  

Alakoulun tanssinopetus
Kalevalan koulussa tarjotaan tanssin 
painotettua opetusta 3.–6. -luokkalaisille. 
Opetusta on kaksi tuntia viikossa. Tanssin-
opetuksen pääpaino on tanssin eri tyylilajei-
hin tutustumisessa ja oppilaan kehontun-
temuksen lisäämisessä sekä liikeilmaisun 
tutkimisessa ja kehittämisessä. Oppilaat 
harjoittelevat perusteita mm. nyky- ja jaz-
ztanssista, baletista, hip hopista, afrosta ja 
akrobatiasta. Oppilaat pääsevät esittämään 
sekä omia että tanssinopettajan tekemiä 
koreografioita koulun tapahtumissa ja 
juhlissa. Tärkein tanssitapahtumista on 
peruskoulun yhteinen tanssikatselmus, joka 
toteutetaan aina kansainvälisen tanssin 
päivän yhteydessä. 

Kalevalan koulu  
Rehtori Anja Karhunen  
anja.karhunen@kuopio.fi 
puh. 044 7184 331 

Minna Canthin koulu 
Rehtori Jani Turunen 
jani.turunen@kuopio.fi 
puh. 044 7184 621 

Yläkoulun tanssinopetus 
Minna Canthin koulussa tanssia voi opis-
kella 7.–9. -luokilla. Tanssinopetusta on 2–3 
tuntia viikossa.

Tanssinopetuksen tavoitteena on 
opiskella tanssia monipuolisesti, syventää 
tanssiteknisiä taitoja sekä edesauttaa oman 
tanssijuuden löytymistä. Opetus sisältää eri 
tanssityylejä, tanssin tekniikkaa, rytmiikkaa, 
musikaalisuutta, improvisaatiota, koreogra-
fiaa, kehonhuoltoa sekä Suomen tanssielä-
mään ja koulutukseen tutustumista.

Yläkoulun tanssipainotukseen voi 
hakea, vaikka ei olisi osallistunut tanssin 
painotettuun opetukseen alakoulussa. 

Hakeminen 
Tanssin painotettuun opetukseen hake-
minen tapahtuu sähköisesti joulu-tammi-
kuussa wilman kautta. Valintakokeet pide-
tään tammikuussa tanssitunnin muodossa. 
Tanssitunti muodostuu mm. yhteisestä 
alkulämmittelystä, lattian poikki tehtävistä 
harjoituksista, improvisaatioharjoituksista ja 
loppusarjasta.

Lisätietoja hakemisesta löytyy Kuopion 
kaupungin ja koulujen kotisivuilta sekä 
Kalevalan koulun ja Minna Canthin koulun 
tanssinopettajilta.

Kuopion peruskoulun tanssin 
painotettu opetus
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Kuopion taidelukio Lumit

Kuopion taidelukio Lumit on tanssitaiteen 
erikoislukio eli tanssilukio. Normaalien 
lukioaineiden lisäksi lukiossa voi opiskella 
tanssia monipuolisesti koko lukion ajan. 

Pääaineena opiskellaan monipuolisesti 
eri tanssitekniikkalajeja keskittyen nyky-
tanssiin ja sen variantteihin. Vierailevat 
tanssiopettajat tuovat mukanaan moni-
puolisen kirjon mm. showtanssia, commer-
cial dancea, hiphoppia, high heels’iä ja reg-
gaetonia. Tanssin opintoihin kuuluvat myös 
mm. improvisaation, koreografian, baletin, 
kehonhuollon ja tanssitiedon opinnot.

Koulun upea erikoisuus ovat erilaiset 
esiintymiset, musikaalit ja produktiot, joita 
teemme yhdessä musiikin ja ilmaisutaidon 
opiskelijoiden kanssa.

Tanssilinja antaa hyvät mahdollisuudet 
pyrkiä tanssin ammattiopintoihin lukion 
jälkeen. Toisaalta tanssi voi lukioaikana 

Tanssilinjan vastaava opettaja
Sannamaria Kuula 
sannamaria.kuula@opedu.kuopio.fi  
puh. 044 7184 647

toimia sinulle virkistävänä ja tärkeänä 
harrastuksena ja lukion huipennuksena 
painat päähäsi valkolakin ja voit jatkaa opin-
tojasi missä tahansa taiteen tai tieteen alan 
jatko-opiskelupaikassa.
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info@kuopiontaideopisto.fi 

puh. 040 844 7151 

Facebook: 
@kuopiontaideopisto 

Instagram: 
@kuopiontaideopistotanssi

Kuopion Taideopisto
Kuopion Taideopisto on Kuopion Esittävän 
Taiteen tuki ry:n ylläpitämä kuvataiteen, 
teatterin ja tanssin taiteen perusopetusta 
antava oppilaitos. Kuopion Taideopisto 
antaa taiteen yleisen oppimäärän mukaista 
opetusta kaikissa lajeissa ja laajan oppimää-
rän mukaista opetusta tanssissa.

Tanssikoulu on erikoistunut klassiseen 
balettiin, jota voi opiskella eriko- eli erikois-
koulutusluokalla. Oppilas voi vaihtoehtoi-
sesti valita pääaineekseen jazz- ja nykytans-
sin. Tanssinopetusta tarjotaan 3-vuotiaista 
aikuisiin.  

Oppilaat osallistuvat esiintymis- ja halu-
tessaan myös kilpailutoimintaan. Opetuk-
sesta vastaavat koulutetut tanssinopettajat 
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ja opetus on yksillöllistä pienissä ryhmissä. 
Kuopion Taideopisto hyödyntää tanssin-
opetuksessa taidelajien välistä yhteis-
työtä ammattilaisten johdolla (kuvataide, 
musiikki ja teatteri). Taideopistossa kaikkien 
taideilajien tärkeä tavoite on saada lapset 
ja nuoret innostumaan omasta oppimises-
taan, halusta ilmaista itseään taiteen avulla, 
saada iloa ja onnistumisen kokemuksia ja 
kasvattaa heistä taidetta arvostavia kulut-
tajia oman elämänsä poluille. Kuopion 
Taideopiston oppilaista merkittävä osa on 
päätynyt tanssin ammattiopintoihin ja 
ammattilaisuuteen asti.

Kuopion Taideopisto tarjoaa turvallisen 
oppimisympäristön ja yksilöllisen oppimis-
polun oppilaan persoonallisten taipumus-
ten ja mieltymysten mukaisesti. Tavoitteel-
lista, vuosittain etenevää eri taiteenlajien 
opetusta annetaan kaiken ikäisille, alkaen 
3-vuotiaista aikuisiin. Eri taiteenlajeja voi 
opiskella haasteellisesti, tavoitteena amma-
tilliset opinnot tai ihan vain omaksi iloksi.

Olet lämpimästi tervetullut Kuopion 
Taideopistolle!



Kuopion Tanssistudio on vuonna 1988 
perustettu tanssin taiteenperusopetuksen 
koulu. Meidän arvomme ovat laadukas 
ja turvallinen tanssinopetus, sekä hyvä ja 
lämminhenkinen ilmapiiri, jossa on helppo 
viihtyä. 

Tanssistudiolla harrastetaan tanssia 
ikä- ja tasoryhmissä tasolta toiselle edeten. 
Pyrimme huolehtimaan siitä, että oppilaat 
saavat harrastaa itselleen sopivan tasoisessa 
ryhmässä ja näin turvata taitojen kehit-
tymisen systemaattisesti ja turvallisesti. 
Meidän koulussamme voit tanssia omaksi 
iloksesi harrastaen tai tavoitteellisemmin 
tähdäten kohti tanssin ammattiopintoja. 
Tanssin taiteenperusopetuksen yleinen ja 
laaja oppimäärä mahdollistavat molemmat 
vaihtoehdot. 

Koulumme lajivalikoima on laaja: voit 
harrastaa nykytanssia, jazztanssia, balettia, 

showtanssia, hip hopia sekä tiiviskurssi-
muotoisesti commercial dance:a ja lyrical 
jazzia. Lajivalikoimastamme löytyy myös 
hyvinvointilajeja: barre, pilates ja laitepilates, 
joka tekee tanssikoulustamme ainutlaatui-
sen monipuolisuudessaan. Hyvinvointilajit 
kuuluvat koulumme terveellisen harrasta-
misen strategiaan ja pyrimme niiden avulla 
lisäämään tietoisuutta kokonaisvaltaisen 
hyvinvoinnin merkityksestä. 

Tanssistudion oppilaat osallistuvat vuo-
sittain tanssikatselmuksiin ja kilpailuihin, 
sekä esiintyvät paikallisissa tapahtumissa. 
Tanssikoulu järjestää myös vuosittain joulu- 
ja kevätnäytöksen, joihin kaikki tanssikou-
lun oppilaat saavat osallistua. Esiintymiset 
ovat tärkeä osa tanssikoulun toimintaa, 
mutta koulumme ei painota kilpailuhen-
kisyyttä. Tavoitteemme on mahdollistaa 
tasapainoinen ajankäyttö niin arjen, koulun 
ja harrastamisen välille. Oppilaidemme 
arjessa jaksaminen on meille tärkeää ja 
tanssin tehtävä on tuoda iloa ja energiaa 
jokaiseen päivään.  

Kuopion Tanssistudion opettajat ovat 
kaikki alansa ammattikoulutuksen saaneita 
tanssipedagogeja, ja meitä yhdistää kiin-
nostus oppilaan kohtaamiseen tunneilla, 
opetuksen kehittämiseen ja hyvinvointiin.  

Kuopion Tanssistudio

www.kuopiontanssistudio.fi  

Seuraa meitä instagramissa: 
@kuopiontanssistudio 
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Puusepänkatu 5 C 1, 70100 Kuopio 

puh. 040 631 7222 

www.polecenter.fi 

info@polecenter.fi 

Instagram ja Facebook: 
@polecenterkuopio

Pole Center
Pole Center on se erilainen liikuntapaikka 
Kuopiossa. Viikkokalenteri on täynnä 
mukaansa tempaavia lajeja, kuten tan-
kotanssia, ilma-akrobatiaa ja joogaa. Lajit 
tarjoavat monipuolista haastetta ja lisäävät 
niin voimaa, liikkuvuutta kuin kehonhallin-
taakin. Kehon toivoessa huoltoa ja rauhoit-
tumista, niin tuntitarjonnastamme löytyy 
myös ilmajoogaa ja muita joogatunteja. Oli 
tavoite mikä tahansa, niin jokainen harjoitus 
vie sitä hitusen lähemmäksi – meillä kaikki 
lajit tukevat toisiaan!

Järjestämme joka kuukausi peruskurssit 
tankotanssista sekä ilma-akrobatiasta, jolla 
saat parhaan lähdön lajien ihmeisiin. Perus-
kurssit antavat hyvät eväät viikkotunneille 
ja huomaat oman kehityksen jo kurssin 
aikana. Mukaan lajien maailmaan pääsee 
myös viikottaisilla alkeistunneilla.

Pole Centerillä treenaaminen on rentoa, 
hauskaa, monipuolista, turvallista sekä laa-
dukasta yhdessä tekemistä.
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Polkuja-koreografiakilpailu on vuodesta 2013 alkaen
 järjestetty tapahtuma, risteyskohta, kohtaamisen areena. 

Jokainen teos on kuin polku, joka alkaa jostakin ja päättyy johonkin. 
Polut ovat erilaisia, mutta jokaiselle on tilaa. Polkuja-koreografiakilpailu 

tarjoaa elämyksiä niin lapsille, nuorille kuin aikuisillekin ja 
rikkoo muureja liikunnan ja kulttuurin rajapinnoilla. 

Teokset esiintyvät lavalla anonyymisti vain teoksen nimellä. 
Tekijää tai taustayhteisöä eivät raadit saa tietää.

KOREOGRAFIAKILPAILU
PPP LLL UUUJJJAAAOOO KKK

o oiK u po oiK u po oiK u p

Lisätietoja ja ilmoittautuminen 
Polkuja 2025 -tapahtumaan 4.11.2024 alkaen:

kuopionreippaanvoimistelijat.fi/polkuja-2025

Tapahtumassa 
on mukana 
vuosittain 

1000 
tanssijaa!

1 8 . - 1 9.1 . 2 0 2 5
JÄRJESTETÄÄN VUOSITTAIN - SEURAAVA KILPAILU JÄRJESTETÄÄN



Kuopion SalsaStudio
Kuopion SalsaStudio on latinalais-karibia-
laisiin tansseihin erikoistunut tanssikoulu, 
jonka tuntitarjonnasta löytyy mm. kuubalai-
nen salsa, reggaeton, k-pop , taaperotanssi, 
lasten lattarit, neuro latino, carnaval samba, 
latin jazz, bachata, parisalsa, sekä monta 
muuta koukuttavaa tanssilajia. Tunteja on 
tarjolla niin edistyneille tanssijoille kuin 
aivan aloittelijoillekin. 

Monipuolisesta tuntitarjonnastamme 
löytyy tunteja niin rentoon hauskanpitoon 
ja kunnon kohottamiseen, kuin tavoitteel-
lisempaan tanssin liikekielen opiskeluun. 
SalsaStudion valikoimasta löytyy niin soolo- 
kuin paritanssitunteja. Mukaan et tarvitse 
omaa paria, riittää että tuot itsesi.

Tanssituntiemme tavoitteena on tarjota 
ensisijaisesti hyvää mieltä sekä monipuo-
lista tanssin opetusta ammattilaisopetta-
jiemme johdolla. Ovemme ovat avoinna 
kaikille tanssista kiinnostuneille ikään, suku-
puoleen tai taitotasoon katsomatta. Tanssi-
harrastuksen voi aloittaa milloin tahansa! 

Tarjontaamme kuuluu myös runsaasti 
tiiviskursseja sekä mahdollisuus yksityisope-
tukseen. Lisäksi voit tilata kauttamme laa-
dukkaat tanssiesitykset erilaisiin tilaisuuk-
siin tai julkisiin tapahtumiin. Tarjoamme 
myös polttaritanssitunteja, työpaikkaliikun-
taa sekä opetusta erillisille tilausryhmille. 
Voit vaikka antaa lahjakortin ystävällesi, tai 
tilata yksityistunnin syntymäpäivälahjaksi. 
Voimme toteuttaa koreografiat mm. Hää-
tansseihin hääparille. 

Lisäksi järjestämme koulumme tiloissa 
vuoden mittaan useita fiestoja, jossa illan 
aikana paljon vapaata tanssia, ohjattuja 
pieniä tanssituokioita, sekä mukavaa 
yhdessäoloa. 

Kuopion SalsaStudion toimintaa ohjaa 
positiivisuus ja stressitön tanssin ilo. Koros-
tamme tanssiharrastuksen matalaa aloitus-
kynnystä. Kuopion SalsaStudiolle voit tulla 
juuri sellaisena kuin olet!  

Lämpimästi tervetuloa tanssimaan 
Kuopion SalsaStudiolle! 

Vuorikatu 3, 70100 Kuopio

www.salsastudio.fi  

kuopio@salsastudio.fi  
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tarpeet huomioiden, ja valtakunnallisia vaa-
timuksia noudattaen. Opintojesi keskeisiä 
asioita ovat tanssitekniset taidot, pedago-
giikka, improvisaatio, koreografia sekä näitä 
tukevat teoreettiset aineet. 

Opintojen aikana opit toimimaan eri 
koulutusalojen yhteisissä monialaisissa 
projekteissa ja produktioissa erilaisissa teh-
tävissä. Näitä taitoja tarvitset tämän päivän 
työelämässä yhä enemmän.

Valmistuttuasi osaat syventää moni-
puolisesti tietojasi ja taitojasi sekä tans-
sinopetukseen liittyvään osaamiseen että 
erilaisten yhteisöjen toimintaan tai kulttuu-
riin liittyvissä asioissa. 

Ammattitaitoinen ja osaava henkilös-
tömme kannustaa sinua luovuutesi kehit-
tämiseen sekä oman opettaja- ja taiteilijai-
dentiteettisi vahvistamiseen turvallisessa 
oppimisympäristössä.  

Tanssinopettajalla on valmius elinikäi-
seen oppimiseen, kehittymiseen ja oman 
ammattitaidon ylläpitämiseen. Savonia-
AMK:lla on myös taidepedagogiikan ylempi 
ammattikorkeatutkinto (YAMK).

Savonia-ammattikor keakoulu: 
 tanssi
Savonia-ammattikorkeakoulun tanssin-
opettajan koulutuksessa yhdistyvät käytän-
nönläheisyys ja kansainvälisyys sekä luon-
teva yhteistyö muiden alojen opiskelijoiden 
ja muiden tanssin toimijoiden kanssa.

Koulutus valmistaa sinut työelämän 
aitoon tarpeeseen: tanssinopettajana työllis-
tyt moniin erilaisiin työympäristöihin, perin-
teisen tanssin perusopetuksen lisäksi. Saat 
yleisen pedagogisen pätevyyden, joka on 
vahva valtti työelämässä.

Ammattitaitoiset kouluttajamme kan-
nustavat sinua luovuuden kehittämiseen 
sekä oman opettaja- ja taiteilijaidentiteettisi 
vahvistamiseen. Savoniassa pääset opiske-
lemaan monipuolisesti nyky- ja jazztanssia, 
balettia sekä katu- ja commercial-lajeja.

Tanssinopettajan koulutus on suun-
niteltu ja toteutettu tanssialan työelämän 

Koulutusohjelman vastaava lehtori 
Eeri Pihlajakari 
eeri.pihlajakari@savonia.fi 
puh. 044 785 7411 

Instagram: @SavoniaTanssi 
Facebook: @SavoniaMusiikkiJaTanssi 

www.savonia.fi 
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Tanssistudio Soul&Sweat
Tanssistudio Soul&Sweat on Monserrat 
Villarroelin keväällä 2023 perustama tanssi-
koulu Kuopiossa. Soul&Sweat tarjoaa laajan 
valikoiman erilaisia tanssikursseja ja tiivis-
kursseja eri tasoisille tanssijoille. Lukujärjes-
tys kattaa tunteja muun muassa Twerkistä, 
Commercial, Jazz, Heels-tanssista ja Hipho-
pista kiinnostuneille.

Studion tavoitteena on tarjota kaikille 
mahdollisuus ilmaista itseään toivotulla 
tavalla. Tanssikoululle on tärkeä tuoda esille 
turvallisen tilan periaatteet. Tanssikoulun 
opettajille on tärkeä kannustaa, innostaa, 
tukea sekä rohkaista oppilaita löytämään 
sisäisen tanssijan. Kaikilla on oikeus tanssia 
ja oppia tanssimaan. 

Studio tarjoaa tanssitunteja opetta-
jilta, joilla on pedagogiikan osaamista sekä 
kulttuurista kunnioitusta ja osaamista. 
Soul&Sweat painottaa eri tanssijoiden 
oppimismatkan yksilöllisyyttä sekä sitä, että 
opettajat ovat siellä oppijoita varten.   

Kauppakatu 33, 70100 Kuopio 

dance2feelstudio@gmail.com 

puh. 044 0272 714 

www.soulandsweat.fi 

Instagram: 
@soulandsweat_dancestudio 
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 Tarjoamme Soul&Sweatillä lisäksi 
mahdollisuuksia erilaisille yksityistunneille, 
kuten polttareihin, työpaikan virkistyjäisiin 
tai syntymäpäiväjuhliin. Voit halutessasi 
myös tilata meiltä tanssiesiintymisen 
omaan tapahtumaasi. Järjestämme sään-
nöllisesti erilaisia workshoppeja ja tiiviskurs-
seja eri tanssityyleistä ja -konsepteista. 



Tanssistudio Dream Kuopio
Me olemme ammattimainen matalan-
kynnyksen ja harrastetason tanssistudio 
Kuopion keskustassa.

Meillä tanssitaan ympäri vuoden kevät-, 
kesä- ja syksykaudella. Lisäksi meillä käy 
tunnettuja vierailevia workshop työpajojen 
opettajia eri puolelta Suomea.

Järjestämme myös tilauksesta mm. 
yksityis-, työhyvinvointi- , polttari- ja 

Puistokatu 14-16, 70110 Kuopio

Kurssimme ja paljon muuta löydät 
osoitteesta www.dream.fi

synttäritunteja eri tanssilajien parissa. 
Meiltä löytyy myös jooga tunteja ja ehdot-
tomaksi suosikiksi onkin näistä noussut 
tarjoamamme viinijooga.

Tanssilajeista muutamia mainitak-
semme suosittuja ovat esimerkiksi lasten ja 
aikuisten tankotanssitunnit (poledance ja 
polekids), twerk tunnit, commercial, shuffle, 
tiktok, streetdance sekä perheen pienim-
mille hauska satubaletti tunti.

Itsenäinen treenaaminen onnistuu 
salillamme näppärästi kuukausi jäsenyy-
dellä. Voit treenata tanssia tai tankotanssia. 
Studiolta löydät myös mm. joogamatot, 
rengastrapetsin ja flying polen.

Ohjaaja kaartiimme kuuluu usean eri 
tanssityylin omavaa ammattimaista ja 
mahtavaa persoonaa, jotka huolehtivat 
oppilaidemme viihtyvyydestä, yhteisölli-
syydestä sekä oppituntien suunnittelusta, 
sisällöstä ja toteutuksesta.

Tervetuloa tanssimaan tanssistudio 
dreamille!
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Tanssiteatteri Minimi

Tanssiteatteri Minimi tuottaa teoksia, jotka 
tasapainoilevat fyysisen teatterin, tanssin, 
sirkuksen ja kehollisten esittävien taiteiden 
rajapinnoilla. Minimi pyrkii työllistämään 
sekä freelance-taiteilijoita että hakeutu-
maan yhteistyöhön tanssiryhmien, teatte-
reiden ja eri taidealojen organisaatioiden 
kanssa vuotuisesti. 

Minimi kasvattaa taide-elämysten saa-
vutettavuutta julkisiin tiloihin suunnattujen 
teosten myötä ja toimimalla aktiiivisena 
kiertueteatterina. Taiteellisen toimintansa 
lisäksi teatteri tekee koululais-, sidosryhmä- 
ja yleisötyötä osana laajempaa taidekas-
vatusta, sekä tarjoaa ohjelmapalveluja eri 
tilaajien tarpeisiin.

Kuopiolainen Tanssiteatteri Minimi 
perustettiin vuonna 1991 ja sen kotinäyttä-
mönä toimii Kuopion kaupunginteatterin 
Maria-näyttämö. Vuonna 2019 Minimi aloitti 
tiiviin ja ympärivuotisen yhteistyön Kuopion 

www.minimi.fi 

Instagram: @tanssiteatteriminimi

Facebook: Tanssiteatteri Minimi

kaupunginteatterin kanssa, jossa se toimii 
ammatillisena, itsenäisenä ja Itä-Suomen 
ainoana valtionosuuden piirissä toimivana 
tanssiteatterina toteuttaen siellä omaa 
kausiohjelmistoaan sekä eri muotoista 
yhteistyötä.

Suomen Teatterit ry:n jäsenenä 
Minimi vaikuttaa kotimaisen esittävän 
taiteen ammattiorganisaatioiden edun-
valvonnan ja työnantajauuden kehityk-
seen osana tanssi- ja sirkustoimijoiden 
neuvottelukuntaa.
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KUOPION KESKUSTASSA 
TORIN ALLA KAUPPAKESKUS APAJASSA
KAUPPAKATU 45, 70110 KUOPIO
INFO@ARTMOVESTORE.COM, 0413154170
WWW.ARTMOVESTORE.COM

ESITTÄVÄN TAITEEN KIVIJALKALIIKE
TANSSI, MASKEERAUS, KARNEVAALI, SIRKUS, TAIKUUS, VOIMISTELU, TAITOLUISTELU...

ART MOVE STORE

ALENNUKSIA TANSSIN AMMATTILAISILLE JA PAIKALLISILLE HARRASTAJILLE

Juhlitaan 
yhdessä!
Kuopion kaupunki täyttää 250 vuotta 
17.11.2025. Vietämme juhlavuotta 
kokonaisen vuoden ajan, 
marraskuusta 2024 alkaen. 

Osallistu juhlavuoden ohjelmaan 
kuopio250.fi

Hyvän elon, ilon ja olon kaupunki.



Kuopio - Tanssin kaupunki
Kuopio on vahvasti tanssin kaupunki. Kun yhdistetään 

kaikki se osaaminen, koulutukset ja tapahtumat, on tanssin 
tarjoamat mahdollisuudet Kuopiossa huiman laajat.

Täällä on oivallettu elämästä jotakin olennaista: se oivallus soi 
musiikkina ja näkyy tanssin liikkeenä. 

Näistä syistä halusimmekin tuoda kaikki mukaan haluavat 
tanssiin liittyvät organisaatiot yhteen ja julistaa Kuopion 

tanssin kaupungiksi!

Olemme nyt ensi kertaa koonneet seudun 
tanssiorganisaatioita, kuten tapahtumia, koulutustarjontaa, 

opistoja ja teattereita näiden kansien sisään. 

Tervetuloa tutustumaan tanssin kaupunkiin Kuopioon!

#kuopiotanssinkaupunki #kuopiocityofdance


